
 
ZARZĄDZENIE NR  73/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 9 września 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie  konkursu zbioru makulatury  
dla  przedszkoli i szkół w Białogardzie w roku 2016 

 
 
 

Na  podstawie   art. 11a ust. 3 i art.  30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym   (Dz.  U. z  2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie konkursu zbioru makulatury dla przedszkoli i szkół                       

w Białogardzie w roku 2016 stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2/2016 Burmistrza 

Białogardu z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie regulaminu konkursu zbioru makulatury dla 

przedszkoli i szkół w roku 2016 w ust. 11 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

 

„ 3) Burmistrz może przyznać dodatkowe nagrody placówkom biorącym udział  w konkursie 

za duże  ilości zebranej makulatury.”. 

 
 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


